PC-3000 for Windows   Hitachi. Семейсва: DK23AA, DK23BA, DK23CA, DK23DA,
 ACE Lab  DK23EA, DK23EB, DK23FA (4K80), DK23FB (5K60)
Hitachi.
Семейсва: DK23AA, DK23BA, DK23CA, DK23DA, DK23EA,
DK23EB, DK23FA (4K80), DK23FB (5K60)
Оглавление
1. Введение. .......................................................................................................................................................................2
2. Состав семейств. ...........................................................................................................................................................2

накопителей Hitachi:
1. HDD Hitachi выпуска до 2003 года (Nativ);
2. HDD Hitachi выпуска после 2003 года (IBM).
На данный момент утилита комплекса PC-3000 поддерживает HDD Hitachi (Nativ) следующих семейств:
AA, BA, DA, EA, FB. HDD оставшихся семейств (CA, EB и FA) на данный момент не доступны разработчикам
и работа с ними будет реализована в утилите, как только разработчики получат их в свое распоряжение. По
этому на данный момент работа с HDD семейств CA, EB и FA возможна путем выбора HDD ближайшего
семейства, но некоторые функции утилиты могут работать некорректно.
2. Состав семейств.
DRIVE NAME MODEL # CAP AST
(ms)
RPM BUF ITR
(MB/sec)
Head
DK23AA  DK23AA-60  6 GB 12  4200  н/д н/д н/д
DK23BA-20  20 GB  2048  4
DK23BA-10  10 GB
DK23BA
DK23BA-60  6 GB
12  4200  512  UP TO 66.6 2
DK23CA-30  30 GB  4
DK23CA-20  20 GB
2048
3
DK23CA-15  15 GB
DK23CA-10  10 GB
2
DK23CA
DK23CA-75  7.5 GB
12  4200
512
UP TO 100
1
DK23DA-40F  40 GB  4
DK23DA-30F  30 GB  3
DK23DA-20F  20 GB  2
DK23DA
DK23DA-10F  10 GB
13  4200  2048  UP TO 100
1
DK23EA-60  60 GB  4
DK23EA-40  40 GB  3
DK23EA-30  30 GB
DK23EA
DK23EA-20  20 GB
13  4200  2048  UP TO 100
2
DK23EB-40  40 GB  4 DK23EB
DK23EB-20 20 GB
13  5400  2048  UP TO 100
2
HTS428080F9AT00  80 GB  4
HTS428060F9AT00  60 GB
8 MB
3
HTS428040F9AT00  40 GB
DK23FA (4K80)
HTS428030F9AT00  30 GB
13  4200
2 MB
UP TO 100
2
DK23FB-60 60 GB  4
DK23FB-40 40 GB  3
DK23FB
(5K60)
DK23FB-20 20 GB
12  4200  8 MB  UP TO 100
2
Сокращения:
Head – количество головок